
Zarządzenie Nr 115/2009 
Wójta Gminy Gościeradów 
z dnia 15 czerwca 2009 r. 

 
 

w sprawie: ustalenia Regulaminu Premiowania pracowników 
zatrudnionych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Gościeradowie 

 
 

Na podstawie §9 pkt. 2 Regulaminu Wynagradzania Pracowników 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie zatwierdzonego Zarządzeniem 
Nr 112/2009 Wójta Gminy Gościeradów z dnia 15.06.2009 r. 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

Ustalam Regulamin Premiowania pracowników zatrudnionych w Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Gościeradowie który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 
 

§2 
 

Zobowiązuje wszystkich pracowników do zapoznania się z regulaminem. 
 

§3 
 

Traci moc zarządzenie Nr 62/2004 Wójta Gminy Gościeradów z dnia 3 lutego 
2004 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Premiowania pracowników 
zatrudnionych w Ośrodku Pomocy Społeczne w Gościeradowie. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009r. 
 
 

Wójt Gminy Gościeradów 
(-) Jan Filipczak 


